[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от
	  04.07.2023
	                                                                     №
	      45

ст. Копанская
О внесении изменений в постановление администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 26 августа 2020 года № 84 «Об утверждении муниципальной программы Копанского сельского поселения Ейского района  «Развитие жилищно – коммунального хозяйства»
В соответствии с постановлением администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 29 октября 2014 года №92 «О порядке принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Копанского сельского поселения Ейского района», статьей 65 Устава Копанского сельского поселения Ейского района   постановляю:
1. Внести  в  постановление     администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 26 августа 2020 года № 84 «Об утверждении муниципальной программы Копанского сельского поселения Ейского района  «Развитие жилищно – коммунального хозяйства»  следующие изменения и дополнения:
1) в паспорте муниципальной программы Копанского сельского поселения Ейского района  «Развитие жилищно – коммунального хозяйства»:

 строку «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования про​граммы составляет –                                  16 264 028,00 рублей, в том числе: средства бюджета Копанского сельского поселения Ейского района  – 13 849 575,00 рублей, краевые средства  - 2 414 453,00 рублей, в том числе по годам: 2021 год – 7 686 217,0 рублей, 2022 год – 4 923 911,00 рублей, 2023 год – 3 653 900,00 рублей»;

2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» слова «16 264 028,00 рублей» заменить словами «16 264 028,00 рублей»,   таблицу изложить в новой редакции:

	Наименование основного мероприятия
	Исполнитель
	Источник финансирования
	Объемы финансирования программы по годам (рублей)

	2021
	2022
	2023

	основное мероприятие № 1 «Благоустройство и озеленение территории Копанского сельского поселения Ейского района»

	администрация

	бюджет  Копанского  сельского поселения Ейского района

	4 555 270,00
	4 111 732,00
	2 605 100,0

	краевой бюджет
	2 125 300,00

	основное мероприятие № 2 «Модернизация и содержание систем  уличного освещения Ейского сельского поселения Ейского района»
	администрация
	бюджет  Копанского  сельского поселения Ейского района
	661 094,00
	756 779,00
	1 000 000,00

	краевой бюджет
	289 153,00

	основное мероприятие № 3 «Обеспечение надежного водоснабжения, водоотведения,  теплоснабжения, газоснабжения и электроснабжения на территории Копанского сельского поселения»
	Управление ЖКХ и капстроительства администрации МО Ейский район
	бюджет  Копанского  сельского поселения Ейского района
	55 400,0
	55 400,00
	48 800,00

	Итого
	7 686 217 ,0
	4 923 911,0
	3 653 900,00

2. Приложение №1, 2, 3 к муниципальной программе Копанского сельского поселения Ейского района  «Развитие жилищно – коммунального хозяйства»  изложить в новой редакции.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Копанского сельского поселения
Ейского района                                                                                  И.Н. Диденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта  постановления администрации  Копанского сельского поселения Ейского района

от _______________2023 года №_____
О внесении изменений в постановление администрации Копанского сельского поселения Ейского района от 26 августа 2020 года № 84 «Об утверждении муниципальной программы Копанского сельского поселения Ейского района  «Развитие жилищно – коммунального хозяйства»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом

Начальник финансового

отдела                                                                                        Е.П.Белокреницкая

Проект согласован:

Начальник общего отдела                                                          В.В. Данильченко